
ZARZĄDZENIE Nr  0050.77/2025 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 24 lipca 2025r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Karoliny Zbroszczyk ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust.2 i związku z art. 91d pkt.2 ustawy z dnia                            

26 stycznia1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

     §1. 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Karoliny Zbroszczyk  ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1 Pan Damian Rozmus -przewodniczący, przedstawiciel organu Prowadzącego 

szkołę – Sekretarz Gminy. 

2. Pan Łukasz Maj – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

– Kuratorium Oświaty. 

3. Pani Jadwiga Elżbieta Błaszczyk  – Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowych w Strawczynie..                                                                                                                                                                                                                                  

4. Pani Renata Jędrzejewska - ekspert z listy ustalonej przez MEN.  

5. Pani Marzanna Tyra – ekspert z listy ustalonej przez MEN.  

 

                                         §2. 

 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 31 lipca 2025 r. o godz. 9.10                        

w siedzibie Urzędu Gminy w Strawczynie – pokój Nr 46 

 

                                                   §3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strawczyn 

                                                    §4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                                     WÓJT 

                                                                                                      /-/ Karol Picheta 

 


